（全国古民家再生協会広島第一支部）議事録

                            記録日：2017 年 8 月 25 日

記録者：貴船明子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会広島第一支部

開催日 2017 年 8 月 25 日（金） 16：00～18：00

開催場所 広島市三篠公民館

出席者（敬称略） 貴船、山本、山下、桜井、貴船

議事 1. 開会宣言

2. 出席者確認

3. 支部長挨拶

4. 前回議事録の確認

5. 本会報告事項

  ・日本伝統再築士会支部連合会設立に関して

・説明会、勉強会開催のお知らせ

・平成の大工棟梁検定のお知らせ

・各種スケジュール

6. 事務局報告事項

・下半期面接並びに入会に関して

・新民家、古材倉庫スキルアップ会議開催のお知らせ

・炭素の森プロジェクトに関して（会員さんより募金を頂く）

・メディア掲載のお知らせ

7. 支部報告事項

  ・可部のまちめぐり開催に関して

8. 学習プログラム 木材の基礎知識

9. その他

  ・中四国地区大会に関して（竹原～忠海周辺）

  ・空き家管理サービスについて

10. 閉会宣言

次月開催日時 2017 年 9 月 29 日（金）16：00～18：00

次月開催場所 広島市三篠公民館

次月議事内容 ・中四国地区大会会場について

・可部のまちめぐり、広島デザインデイズ等 イベント出店に関して

・空き家管理サービスについて